
FEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURrVE 

Adresa: RkReshit C o l l h  Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 
I .  

D E K L A R A T E  , ' 4.. ' 
,, 5 4  . -+.; , ;  *) 

E INTERESAVE PRIVATE , ' . - ; . , ' - ,  , 

, . PERIODIK I VJETOR , , . . -  

E zyrtarit q6 mbart defyrimin pkdeklarim I interesaveprivate t6 tij, bashk8shortities dhe t6 femijgve 
madhore, n6 baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepunEsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshhqt e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe nE ligiin nr.9529, datt 1 1.5.2006. 

A U T Q R I Z I M  
.PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

tnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nz "-#a e dorezirnit te 
funksionin qe kry,.. ,,klarati;s 

N& bazC tE pikes 5 t8 nenit 14, tii ligjit hr.9367, datii 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit te interesave ne u s h t r b  e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad& tii DeWarimit dbe Kontrollft t& Pasurive dhe persanat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t6 verifikojng 
ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emer dhe p&r llogarind time, bashkeshortit /es dhe te 
fdmijzve. 

DeWaroj sc re clh&ta# e pasqyrrtara prej meje nl! kgf2 rlokrlttrent 
jan2 13 vPrteta dlie tzuk &am deklaru~r asgjLi qe nuk a t e  e v2r#ct& 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Pcrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga gaga ose pjesemarrja ne Shuma c ti! ardhurave tB 
horde, komisione e qdu angazhim e veprimtari tjeter q S  ka sjelle ti! ngrfituara, ne leke tlpn 
ardhura personale, per bashkkhortinfen dhe femijEt madhork ~iute, nga dcklarimi 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizatgs apo aktivitetit nga ku mtparshZn~ deri mZ 31 
janZ siguruar te  ardhurat. adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tc vitit tc deklarimir$zi. ;;-??r 

hifra dhe me fjalii).$:~.;:::,5~ : ., ,.>., .-. . ; .> + 
* . n'> $-,I%,: 

g;;, ?,;;Tr, ,: .;..,%q ' 7  ,,-,+;<; . -" ' ; +jF.Z$$ w$;3-z$;?"v'C+; gcj ;; "<,::; 
, ., ,> Tq.;;:! ,*., :\:;A,:-,, ? a *$$.>.;.$<:;:fg*:+ 

%& 

ytse ky formal eshtg i panljaheshbm,'vazhdoni te.plot&onj n% fotokopje te tij. 
", , ..:' . ,I. ' . 

' .. ' 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMI'I DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JZIRIDIKE DHE J?EI~ 

' Detyrime~ financiare ndaj personave juridikg dhe fizike ( M i ,  husmarje, detyrim p5r studirne etj.) qe 
ekzisl~jne brenda dhe jasht& vendit, te lnbetura ende pa u shlyer per periudhiin nga deklarimi i 

'.@sheparsh&n deri nE 3 1 Dhjetor t6 vitit t B  deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura giaO vitit , te .*' d=klarirnk. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve nE moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj tE cilgve keni detynme financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.6, p4r 
15 majtur konfidencialitetin e tyre. 

Shuma G shlyer ngn 
s h u d n  totala m i  l a  apo d nhtli, dmrt?n c i lUh tkkhrirnii rn- I abetmr gr shIyer dcrl 
d k  tP mbrrisiit t8 detyrirsit (mnjllvitl), nr. c d r s r i m i i 3 1 d h ~ ~ r ~ v i t i t  d!3ldbjet~rt8vitlttii 
kmtmtb dht inkrain-b+zk t@ ckklarlmit kklarimlt 
Pk kkredltl! bemkare I m m h  tatak (byem + (me sbifra dhr mt (m a f r a  dhe ~hkrlm) 

shkrim) Shuma kryemre+Mcm 



REPUBLKKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI 1 ~ A R T E  I DEKLAIUMIT DHE KCINTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te ffamiljes q& rnbartin detyrimin per deklarim ne ba* te nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurfti4 qi! 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

. , . 
Shtetasilsja , bashk&hort/e --g 

Erner, atgsi, mbiemgr Emije ne mosh8 madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbie mer, funksion 

, . : ..;,: A:*.:...w:.;x .: k-. , ,. { :,,; 1. 4 ., ' . . r . I '. 

Nii baz% tE pikh 5 tB  nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit 
ti$ interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ tii Deklarimit dhe Kontrollit tii Pwsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspek4ori i PCrgjithshern i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n6 ti! gjitha. subjektet private e publike, brenda ., . ,, , dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet -financiare, qe ekzistojnE ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklnroj se f2 dhe~at c paswruura pvej tlreje p l e  k?tZ 
dokrmjenf june ti! vZrfeta dhe nuk kam deklarrdar usgjt? 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEK'TQEWTI I LART~?  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIIT TE PASURIVK 

DEKIARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURJTE E LUAJTSHME 

shbruani hollCsishr ndryshimet (uhtvria dhe pakGsimc) m e :  llnjin, sipkrtqen, adresiin k ~ i  ndudhrn. 
,,,,tnrntin c kryerjch sE ieprimit. v l e r i ' ~ ~  ne luke apr) ni' talute ye pastl?rt#het ni; dnk~rmc~htaciot~in yc 
dispononi. ni; rnengtsG ti! clokumcnte\e kleren q? kcni shtuar apo pakcsum. pjesen takllrsc qi! ~ o t h n i  t< 
qdo floj pariuriu. ti: pal~~a jb l~ tne  d l t ~  tC luajtshrnc. te rcdistruar o w  j ( b  ni; rcgjistrat pul .i:. pCr pcriud 11 

nga de rimi i meparshem dcri mi' 31 dhjetor tP t i t i t  ti klarimit. 
13jr 

h r. Pcrshhrimi i ~surisP 

Telefon grivat e celular 




